

Årsredovisning
för
CHEFSec Holding Aktiebolag
556263-6885

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Bergstrand, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för CHEFSec Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet avseende företagsorganisation, information samt handel med och förvaltning av värdepapper. Bolagets verksamhet omfattar även handel på internet med hundprodukter, den sistnämnda verksamheten har inte påbörjats än.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	500	100	0
Resultat efter finansiella poster	-15	-80	88	-8
Soliditet (%)	71	53	89	82

Nettoomsättningen har minskat med 500 tkr jämfört med föregående år till följd av minskad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	31 101	-79 608	71 493
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-79 608	79 608	0
Årets resultat				-14 699	-14 699
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-48 507	-14 699	56 794

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-48 507
årets förlust	-14 699
	-63 206
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-63 206
	-63 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	500 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 313	-53 931
Personalkostnader	2	0	-525 679
Summa rörelsekostnader		-26 313	-579 610
Rörelseresultat		-26 313	-79 610
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 614	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Summa finansiella poster		11 614	2
Resultat efter finansiella poster		-14 699	-79 608
Resultat före skatt		-14 699	-79 608
Årets resultat		-14 699	-79 608

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

725

0

Summa kortfristiga fordringar

725

0

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

77 671

89 663

Summa kortfristiga placeringar

77 671

89 663

Kassa och bank

Kassa och bank

1 916

45 180

Summa kassa och bank

1 916

45 180

Summa omsättningstillgångar

80 312

134 843

SUMMA TILLGÅNGAR

80 312

134 843

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-48 507	31 101
Årets resultat	-14 699	-79 608
Summa fritt eget kapital	-63 206	-48 507

Summa eget kapital

56 794 71 493

Kortfristiga skulder

3

Leverantörsskulder	0	6 750
Övriga skulder	11 318	43 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 200	12 747
Summa kortfristiga skulder	23 518	63 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 312 134 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö 2022-12-22

Jan Bergstrand
Jan Bergstrand
Verkställande direktör